

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ บร.4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านด่าน

กลุ่มงาน/งาน หน่วยประมาณการ กองช่าง อบต.บ้านด่าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 เส้นหลังวัดป่าตาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลางน้อย หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านด่าน อำเภอทาบอ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน ยากแนวและฝังกลบพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคาโดย นายประพร พลศักดิ์

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2561

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานปรับพื้นทางดินเดิม	600.00	ตร.ม.	5.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	600.00	ตร.ม.	313.46	188,076.00	1.3822	259,958.65	259,958.65
2.1	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	30.00	ลบ.ม.	366.91	11,007.30	1.3822	15,214.29	15,214.29
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	20.00	เมตร	89.75	1,795.00	1.3822	2,481.05	2,481.05
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	100.00	เมตร	55.06	5,506.00	1.3822	7,610.39	7,610.39
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	150.00	เมตร	56.24	8,436.00	1.3822	11,660.24	11,660.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	22.50	ลบ.ม.	55.00	1,237.50	1.3822	1,710.47	1,710.47
7	งานไหล่ทางลูกรัง	9.00	ตร.ม.	416.18	3,745.62	1.3822	5,177.20	5,177.20
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	6.00	ท่อน	588.74	3,532.44	1.3822	4,882.54	4,882.54
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.พร้อมยากแนว	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
10	ป้ายโครงการ							
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					226,335.86			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								315,841.43

ตัวอักษร

(ตามแผนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์)